
Nr Positsioon Ühik
Kogus 

magistraal

1 Kaevetööd

Kaeviku rajamine (ühiskaevik) m 467

2 Vaskkaabli kaitsmine

Kaablikaitsetoru D50, 750N m 71

3 Mikrotorustiku rajamine maasse

Multitoru paigaldamine pinnasesse U12v+2S m 322

Multitoru paigaldamine pinnasesse U4S m 281

Mikrotoru paigaldamine pinnasesse U4v m 30

Mikrotoru paigaldamine pinnasesse U1v m 2

Plastkaevu (KKS-2, klass A, luuk) paigaldus ja montaaž tk 1

Mikrokaabel (puhutav) 24f paigaldamine m 281

Tööde mahud

3.2

3.4

3.7

Selgitus

2.1

1.1

3.1

3.4

3.3


